
合併に伴うお知らせ 

 

ホクト産業株式会社と、同社子会社である松築株式会社は、２０２１年４月１日を効力発

生日として、ホクト産業株式会社を存続会社、松築株式会社を消滅会社とする合併を実施す

ることといたしましたので、お知らせいたします。より一層のサービス向上に努める所存で

ございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。 

 

ホクト産業株式会社 

 

２０２１年 4 月 1 日以降の担当窓口について 

（旧）               （新） 

松築株式会社     →    ホクト産業株式会社 

松本支店 工業資材課 

      (TEL)0263-58-2144         (TEL)0263-31-5255 

                     

 

 

  

 

尚、合併に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 

〈お問い合わせ電話番号〉 

松築株式会社       

TEL 0263-58-2144       

  

 

 

 


